i

VENETO

100 Stile Libero

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 15:26

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOoO R NO WO A

Atleta

CASARIN LEYRE
TRENTIN GIADA
FRANCONETTI MARTINA
BERGAMO CLAUDIA
MEL GIORGIA

DORI GIADA

BARONI GIADA
POZZOBON FEDERICA

1° Meeting "Rosa Blu
RISULTATI

Serie

Anno

1998
1995
1999
1998
1999
1997
1998
1999

Foglion. 1
07/02/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
TEAM VENETO
STILE LIBERO
ROSA BLU

STILE LIBERO
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
ROSA BLU

Tempo

00:58.83
00:58.93
00:59.91
01:01.76
01:02.50
01:07.93
01:10.66
SQU

Pti

682.00
679.00
646.00
590.00
569.00
443.00
393.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

