

Foglio n. 1 07/02/2016



## **RISULTATI**

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 15:26

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	CASARIN LEYRE	1998	TEAM VENETO	00:58.83	682.00
<b>2°</b>	5	TRENTIN GIADA	1995	TEAM VENETO	00:58.93	679.00
3°	3	FRANCONETTI MARTINA	1999	STILE LIBERO	00:59.91	646.00
<b>4°</b>	6	BERGAMO CLAUDIA	1998	ROSA BLU	01:01.76	590.00
5°	2	MEL GIORGIA	1999	STILE LIBERO	01:02.50	569.00
6°	1	DORI GIADA	1997	MIRANO NUOTO	01:07.93	443.00
<b>7</b> °	8	BARONI GIADA	1998	NUOTO VENEZIA	01:10.66	393.00
-	7	POZZOBON FEDERICA	1999	ROSA BLU	SQU	